
Hafta Tarih Gün Saat Dersin Adı Öğr Sayısı Derslik
4.04.2022 Pazartesi 17:00 FİZİK II 131 C106-C107-C109-C110
5.04.2022 Salı 10:00 BİLGİ TABANLI SİSTEMLER 28 C107
5.04.2022 Salı 13:00 BİLGİSAYAR PROGRAMLAMA 149 B103-B105-C106-C107
5.04.2022 Salı 17:00 TÜRK DİLİ II 119 B103-B105-C106
6.04.2022 Çarşamba 10:00 MÜHENDİSLER İÇİN EKONOMİ 153 B103-B105-C106-C107
6.04.2022 Çarşamba 13:00 YÖNEYLEM ARAŞTIRMASI II (1. VİZE) 121 B103-B105-C107    
6.04.2022 Çarşamba 17:00 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II 121 B103-B105-C106
7.04.2022 Perşembe 10:00 TEKNİK İNGİLİZCE 137 B103-B105-C106-C107
7.04.2022 Perşembe 13:00 MONTAJ VE DEMONTAJ SİSTEMLERİ 22 Z08
7.04.2022 Perşembe 17:00 MATEMATİK II (1. VİZE) 132 C106-C107-C109-C110
8.04.2022 Cuma 11:30 YAPAY ZEKA VE ENDÜSTRİDE UYGULAMALARI 28 Z07

12.04.2022 Salı 13:00 İMAL USULLERİ 100 B103-B105-C110
13.04.2022 Çarşamba 13:00 İSTATİSTİK II 98 B103-B105-C106
14.04.2022 Perşembe 10:00 BİLGİ SİSTEMLERİ ANALİZİ 109 C106-C107-C109
14.04.2022 Perşembe 13:00 YENİ ÜRÜN-İŞ GELİŞTİRME VE TEKNOLOJİ YÖNETİMİ 109 Z07
15.04.2022 Cuma 10:00 ELEKTROTEKNİK VE ELEKTRİK MAKİNALARI 101 C106-C107-C110
15.04.2022 Cuma 11:30 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ II 133 C106-C107-C109-C110
9.05.2022 Pazartesi 15:30 SİSTEM SİMÜLASYONU 144 B103-B105-C107-C109

10.05.2022 Salı 10:00 FORECASTING AND TIME SERIES ANALYSIS 32 C107
10.05.2022 Salı 13:00 ÜRETİM PLANLAMA VE KONTROL 135 B103-B105-C106-C107
11.05.2022 Çarşamba 10:00 YALIN ÜRETİM 48 C106-C110
11.05.2022 Çarşamba 13:00 YÖNEYLEM ARAŞTIRMASI II (2. VİZE) 121 B103-B105-C107    
12.05.2022 Perşembe 10:00 İŞ VE İŞL. HUKUKU 50 C106-C107
12.05.2022 Perşembe 13:00 KALİTE PLANLAMA VE KONTROL 152 B103-B105-C109-C110
12.05.2022 Perşembe 17:00 MATEMATİK II (2. VİZE) 132 C106-C107-C109-C110
13.05.2022 Cuma 14:00 PROJE YÖNETİMİ 73 C107-C110
16.05.2022 Pazartesi 10:00 SİSTEM VE MATEMATİKSEL MODELLEMEYE GİRİŞ 116 B103-B105-C106
16.05.2022 Pazartesi 14:00 INTRODUCTION TO REVENUE MANAGEMENT 62 Z07-Z08
17.05.2022 Salı 13:00 TEDARİK VE SERVİS SİSTEMLERİ 105 B103-B105-C106
18.05.2022 Çarşamba 10:00 PRODUCTION SCHEDULING 45 B103
18.05.2022 Çarşamba 13:00 FİNANSMAN VE MUHASEBE 104 B103-B105-C106
20.05.2022 Cuma 17:00 FİZİK II (Lab) 131 C106-C107-C109-C110

DİKKAT:  SINAVLARINDA ÇAKIŞMASI OLAN ÖĞRENCİLERİN ARŞ. GÖR. DR. ÇAĞLA CERGİBOZAN, ARŞ. GÖR. 
DR. İREM SARBAT VE ARŞ. GÖR. ELİF YÖRÜK'E SINAV TARİHİNDEN EN AZ 1 HAFTA ÖNCE DİLEKÇE İLE 

BAŞVURMALARI GEREKMEKTEDİR.

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 2021/2022 BAHAR YARIYILI TASLAK VİZE SINAV PROGRAMI 

7. Hafta

8. Hafta

12. Hafta

13. Hafta



Tarih Gün Saat Dersin Adı Öğr Sayısı Sınıf Derslik

17:00 Fizik II ‐131 131 1 C106 C107 C109 C110
11:00 Bilgi Sist. Analizi‐110 110 2 C106 C107 C110
13:00 Simülasyon‐144 144 3 C106 C107 C109 C110
17:00 Matematik II ‐132 132 1 C106 C107 C109 C110
09:00 Yalın Üretim‐48 48 S Z07 Z08
09:00 Production Sch.‐45 45 S B103
11:00 Bilgisayar Programlama ‐150 150 1 C106 C107 C109 C110
13:00 İstatistik II‐98 98 2 B103 B105 C106
15:00 Proje Yönetimi‐73 73 S Z07 Z08
09:00 İş ve İşletme Hukuku‐50 50 S Z07 Z08
11:00 Mühendisler için Ekonomi‐153 153 1 B103 B105 C106 C107
13:00 Yöneylem Araştırması II‐121 121 3 B103 B105 C106
15:00 Finansman ve Muhasebe‐104 104 2 C07 C109 C110
17:00 Türk Dili II‐119 119 1 B103 B105 C106
11:00 İş sağlığı ve Güvenliği II ‐ 133 133 4 C106 C107 C109 C110

13:00 Sistem ve Matematiksel Mod. Giriş‐116 116 2 B103 B105 C106

15:00 Montaj ve Demontaj Sist. ‐22 22 S Z07

17:00 Atatürk İ.İ.T. II‐121 121 1 B103 B105 C106

09:00 Int. Revenue Mang.‐ 62 62 S Z07 Z08

11:00 İmal Usulleri ‐ 100 100 2 C106 C107 C109

13:00 Kalite Planlama ve Kontrol‐152 152 3 B103 B105 C106 C107

15:00 Tedarik ve Servis Sistemleri‐105 105 4 C106 C107 C110

09:00 Bilgi Tabanlı Sist.‐28 28 S Z07 

09:00 Forecating‐32 32 S Z08

11:00 Elektroteknik ve Elektrik Mak. ‐101 101 2 C106 C107 C110

13:00 Üretim Planlama ve Kontrol II‐135 135 3 C106 C107 C109 C110

15:00 Yeni Ürün ve İş Geliştirme‐100 100 4 B103

09:00 Teknik ingilizce‐137 137 1 C106 C107 C109 C110

11:00 Yapay Zeka ve End. Uyg.‐ 28  28 S Z07

13:00 BİTİRME TEZİ/SEMİNER SÖZLÜSÜ

15:00 POSTER SUNUMU

1.
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9.06.2022

10.06.2022

14.06.2022

15.06.2022

2.
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ta

13.06.2022

DİKKAT: FİNAL SINAVLARINDA ÇAKIŞMASI OLAN ÖĞRENCİLERİN ARŞ.GÖR.NURHAN DUDAKLI, 
ARŞ.GÖR.BEHİCE MELTEM KAYHAN'a SINAV TARİHİNDEN EN AZ 1 HAFTA ÖNCE DİLEKÇE İLE 

BAŞVURMALARI GEREKMEKTEDİR.

Pazartesi

Cuma

Salı

Çarşamba

6.06.2022

7.06.2022

8.06.2022

Pazartesi

Çarşamba

Perşembe

Salı



Tarih Gün Saat Dersin Adı Öğr Sayısı Sınıf Derslik

17:00 Fizik II ‐134 134 1 B103
09:00 İş ve İşletme Hukuku‐50 50 S B103
11:00 Bilgi Sist. Analizi‐110 110 2 B103
13:00 Montaj ve Demontaj Sist. ‐22 22 S B103
17:00 Matematik II ‐132 132 1 B103

09:00 Yalın Üretim‐48 48 S B103
09:00 Production Sch.‐45 45 B103
11:00 İstatistik II‐98 98 2 B103
13:00 Simülasyon‐144 144 3 B103 B105
13:00 Proje Yönetimi‐73 73 S B103
09:00 Int. Revenue Mang.‐ 62 62 S B103
11:00 Finansman ve Muhasebe‐104 104 S B103
13:00 Bilgisayar Programlama‐150 150 1 B103 B105
15:00 Yeni Ürün ve İş Geliştirme‐100 100 4 B103
17:00 Türk Dili II‐129 129 1 B103
09:00 Bilgi Tabanlı Sist.‐28 28 S B103
09:00 Forecating‐32 32 S B103
11:00 Sistem ve Matematiksel Mod. Giriş‐116 116 2 B103 B105
13:00 Yöneylem Araştırması II‐121 121 3 B103 B105
15:00 İş sağlığı ve Güvenliği II ‐ 133 133 4 B103

17:00 Atatürk İ.İ.T. II‐122 122 1 B103

09:00 Mühendisler için Ekonomi‐153 153 1 B103

11:00 İmal Usulleri ‐ 88 88 2 B103

13:00 Kalite Planlama ve Kontrol‐152 152 3 B103 B105

15:00 Tedarik ve Servis Sistemleri‐105 105 4 B103

09:00 Teknik ingilizce‐137 137 1 B103

11:00 Elektroteknik ve Elektrik Mak. ‐101 101 2 B103

13:00 Üretim Planlama ve Kontrol II‐135 135 3 B103 B105

15:00 Yapay Zeka ve End. Uyg.‐ 28  28 S B103

Salı

22.06.2022

2021‐2022 Bahar Bütünleme Programı

Çarşamba

17.06.2022 Cuma

DİKKAT: FİNAL SINAVLARINDA ÇAKIŞMASI OLAN ÖĞRENCİLERİN ARŞ.GÖR.NURHAN 
DUDAKLI, ARŞ.GÖR.BEHİCE MELTEM KAYHAN'a SINAV TARİHİNDEN EN AZ 1 HAFTA ÖNCE 

DİLEKÇE İLE BAŞVURMALARI GEREKMEKTEDİR.
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23.06.2022 Perşembe

24.06.2022 Cuma

16.06.2022 Perşembe

20.06.2022 Pazartesi

21.06.2022
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